NOCTURNE 2

RFCLiege athlétisme Naimette-Xhovémont  V
Résultats corrigés

150m haies 0,762m Min Hommes Heure:18:24
Serie:1l

1 7125 PAQUOT Jordan 22.53s

2 7137 BONSIGNORE Sebastien 23.20s
3 7289 DI MARCO Benjamin 23.90s

4 7508 BAGGIO Loris 23.99s

5 7426 TANTANE Marwan 24.41s

150m haies 0,762m Min Hommes Heure:18:24
Serie:2

1 7076 VISE Fabrice 23.84s

2 7427 JERRAR Olivier 25.47s

3 7126 BOSSUROY Florent 27.02s
4 7478 AJMI Ichem 27.98s

150m haies 0,762m Min Dames Heure:18:34
Serie:1

1 6800 VISSERS Melanie 22.61s
2 6580 BAGGIO Laura 22.82s
3 6508 YANDA NOURUMA Tamara 24.24s
4 6232 PHILIPPE Camille 24.89s
5 6367 MASSET Marion 25.11s
150m haies 0,762m Min Dames Heure:18:34
Serie:2
1 6298 DODRIMONT Emilie 24.83s
2 9610 GREGOIRE Mathilde 25.55s
3 6366 HENROTTIN Laurine 25.68s
4 6190 BANNEUX Laura 27.53s
300m haies 0,762m/7H Cad Hommes Heure:18:40
Serie:1
1 779 Castermans Martijn 50.05s

300m haies 0,762m M60+ Mas Hommes Heure:18:41
Serie:1

1 3889 HOUTVAST Henri 59.72s

300m haies 0,762m/7H Cad Dames Heure:18:52
Serie:1

1 1419 Bruggen Anne 49.39s

2 852 Claesen Evi 51.88s

3 192 THEYS Chloe 56.64s
100 NEUVILLE Clara DNF

300m haies 0,762m Mas Dames Heure:19:22

-1 Geen deelnemers NR 00

400m haies 0,762m Sco Dames Heure:19:22
Serie:1

1 2715 Nijsten Chelsey 67.56s

400m haies 0,762m Jun Dames Heure:19:22

-1 Geen deelnemers NR 00
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98 RFCL
98 RFCL
99 RFCL
99 HUY
98 RFCL
98 LACE
98 RFCL
98 RFCL
98 RFCL
98 ACO
98 HUY
99 RFCL
98 RFCL
98 RFCL
99 HF
00 HERV
98 RFCL
99 BBS
96  ATLA
44 RFCL
97  ATLA
97 ADD
96 FLEU
96 SPA
94 GENK



400m haies 0,762m Sen Dames Heure:19:22

-1 Geen deelnemers NR 00
400m haies 0,762m Mas Dames Heure:19:23

-1 Geen deelnemers NR 00
400m haies 0,84m Sco Hommes Heure:19:23

-1 Geen deelnemers NR 00
400mH 0,84m M50,M55 Mas Hommes Heure:19:23

-1 Geen deelnemers NR 00
400m haies 0,914m Jun Hommes Heure:19:24

-1 Geen deelnemers NR 00

400m haies 0,914m Sen Hommes Heure:19:24

Serie:1
1 1251 DELHASSE Yannick 61.59s 89 SPA
2 1496 GERARDY Sebastien 61.91s 84 CABW
400mH 0,914m M35...45 Mas Hommes Heure:19:24
-1 Geen deelnemers NR 00
600 metres Ben Hommes Heure:19:24
Serie:1
1 827 KRUMM Timo 2'03.35 02 RFCL
2 133 PAQUOT Benjamin 2'04.33 02 RFCL
3 134 BOVY Arthur 2'07.17 02 RFCL
4 150 PAQUOT Quentin 2'07.59 02 RFCL
5 135 BOVY Victor 2'15.80 02 RFCL
6 149 MARINO Damien 2'29.62 02 RFCL
600 metres Ben Dames Heure:19:39
Serie:1
1 388 ANTUNES BOUVENCOURT Desir 2'10.83 04
2 1326 Berings Anissa 2'12.04 02 ADD
3 24 JEMINE Cecile 2'21.90 02 HERV
4 651 KRUMM Macha 2'25.88 04 RFCL
1000 metres Pup Hommes Heure:19:40
Serie:1
1 3788 MOORS Mathias 3'48.08 01 HERV
2 4176 BERNARD Corentin 4'04.55 00 RFCL
3 4087 STEEGEN Audric 4'05.43 01 RFCL
4 4649 RENARD Lloyd 4'25.89 01 RFCL
1000 metres Pup Dames Heure:19:44
Serie:1
1 3382 COLLIN Amelie 3'51.65 01 UAC
2 3097 VISE Laurence 4'08.52 00 LACE
3 3379 REMELS Chloe 4'15.08 00 OCAN
1000 metres Min Hommes Heure:19:45
Serie:1
1 7076 VISE Fabrice 3'17.01 98 LACE
2 7426 TANTANE Marwan 3'33.00 98 RFCL
3 7478 AJMI Ichem 3'33.73 98 RFCL

FCHA



4 7134 GERITS Loic 3'38.27 98 RFCL
5 7137 BONSIGNORE Sebastien 3'46.05 98 RFCL
6 7686 PORRU Enrico 4'04.12 99 RFCL
1000 metres Min Dames Heure:19:59
Serie:1
1 6812 JEANFILS Alice 3'33.78 98 RFCL
2 6366 HENROTTIN Laurine 3'46.32 98 RFCL
3 6464 DUMONT Margaux 3'46.36 99 SPA
4 6190 BANNEUX Laura 3'47.46 99 BBS
5 7030 Caubergs Jana 3'48.05 99 ATLA
6 6507 ORTEGA Eloine 3'58.19 98 RFCL
7 7686 Mondelaers Jessie 4'04.12 98 ACHL
200 metres TC Hommes Heure:19:51
Serie:l  Vent: 1.0m/s
1 9502 DAMIEN Martin 22.34s Sen 00
2 162 ART Arnaud 23.21s Jun 93 FCHA
3 147 NYSSEN Simon 24.36s Jun 93 CSDhyY
4 148 MARTIN Guillaume 24.50s Jun 92 ACO
5 3703 RENKIN Jean Paul 25.21s Mas 64 HF
1143 WARNANT Benoit DNS Sen 89 FCHA
200 metres TC Hommes Heure:19:51
Serie:2  Vent: 0.5m/s
1 2368 COLLET Florian 25.61s Sco 94 RFC
2 275 BARTHOLOME Juan 26.04s Jun 92 RFCL
3 556 LELOUX Jason 26.81s Cad 97 SER
4 51 SEYKENS Lucas 27.84s Cad 97 SER
5 505 GIGLI Simon 28.06s Cad 97 SER
6 96 ZUNE Clementin 28.45s Cad 97 SPA
1586 VEGA ORTEGA Arturo DNS Sen 091 CABW
2348 SAIVE Olivier DNS Sco 94 RFCL
200 metres TC Dames Heure:19:59
Serie:l  Vent: 0.7m/s
1 167 MALTA Amandine 27.78s Jun 93 RFCL
2 434 FRANSQUET Kadidja 27.85s Cad 96 SER
3 372 WARNIER Virginie 28.20s Cad 97 RFCL
4 2357 PHILIPART Elodie 29.34s Sco 95 CAB
2032 Van Hove Karolien DNF Sen 78 ADD
1500 metres TC Hommes Heure:20:23
Serie:1
1 1439 HEMELAERS Laurent 4'13.89 Sen 80 SE
2 2641 Cosemans Kris 4'18.41 Sco 95 AT
3 1376 PAQUES Benoit 4'19.38 Sen 91 RF
4 1356 DETRIXHE Michael 4'21.59 Sen 87 AC
5 2040 NEYCKEN Raphael 4'23.60 Sco 94 LA
6 9503 CHABABE Efraim 4'31.09 Jun 00 HE
7 1100 SNEESSENS Michael 4'31.43 Sen 88 CS
8 587 CORNET Francois 4'31.59 Cad 97 HF
9 292 RAUW Francis 4'35.47 Jun 92 LAC
10 2645 Schepers Jeroen 4'37.11 Sco 95 A
11 1618 KEMPINAIRE Gabriel 4'39.38 Sen 87 R
12 4340 CHABABE Larbi 4'56.10 Mas 72 H
13 3511 GOBERT Benoit 5'14.07 Mas 67 )
14 1054 CLAUDE Julien 5'34.00 Sen 83 U
15 4516 LOUIS Andre 5'41.91 Mas 71 C

LA
CL

CE
RV
DY

TLA
FCL
ERV
AC
AC
AF



1500 metres
Serie:1

1
2
3

400 metres
Serie:1

A WN P

400 metres
Serie:2

OO~ WNPE

400 metres
Serie:1

1

2

794
1121
785
20

1287
3913
162

3106
9502
1143

30
107
3592
3576
326
154

1045
2211

4 x 100 metres

Serie:1
1
51
556
472
538

SER

TC Dames Heure:20:33

Aelbers Riet 5'17.25 Cad 96 ATL
Cosemans Leen 5'53.42 Cad 97 AT
Brouwers Chantal* 6'08.40 Cad 97 ATL
CHARLIER Eline DNS Cad 97 HERV

TC Hommes Heure:20:48

TERCELIN Cedric 54.24s Sen 85 CSD
COLLIN Didier 54.25s Mas 67 UAC

ART Arnaud 56.19s Jun 93 FCHA
Neven Jorrit 56.88s Sco 94 ADD
DAMIEN Martin DNS Sen 00

WARNANT Benoit DNS Sen 89 FCHA

TC Hommes Heure:20:48

EMOND Robin 55.69s Jun 93 CSDhY
TANTIMONACO Antoine 58.19s Cad 96 RFCL
EMOND Gilles 60.61s Mas 62 CSD
THEYS Lucien 61.11s Mas 62 FLE
JEUKENS Jeremy 61.69s Cad 97 RFCL
VANSTRAELEN Thierry 65.05s Cad 97 RFCL

TC Dames Heure:20:49

Thijs Emilie 69.73s Cad 97 ATL
KEBRON Emilie 74.43s Sco 94 RFC

Cad Hommes Heure:21:10

53.14s

SEYKENS Lucas
LELOUX Jason
FALISE Robin

4 x 100 metres

-1

4 x 100 metres

Serie:1

1

1242
1372
2378
1315
2

4530
4402
4059
3703

SER

ORY Loic

Sco Hommes Heure:21:04

NR

Geen deelnemers

TC Hommes Heure:21:10

43.03s

MOULART Gilbert
LOUIS Jean Marie

HF

VANDERBEMDEN Robin
VAN DE VELDE Geoffrey

49.79s

MULLER Bernard

JULEMONT Jean Luc

MASCHIETTO Marc
RENKIN Jean Paul

4 x 100 metres

Serie:1
1
460
33
358
434

SER

Cad Dames Heure:21:11

54.71s

FRANCOIS Katia
GREEVEN Celine
CORNET Sarah
FRANSQUET Kadidja

> > >
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4 x 100 metres Sco Dames Heure:21:11
NR
-1 Geen deelnemers
4 x 100 metres TC Dames Heure:21:13
Serie:1
RFCL
SENDEN Femke
WEERTS Elodie
LE BOULENGE Laurane
KITENGE Elysabeth

DIS
282
950
423
511

Lancer de javelot 600g Cad Hommes Heure:19:39

1 513 PORRU Tommaso 42.37m 96 RFCL

2 324 ANGILLIS David 41.92m 96 RFCL

3 108 GERITS Arnaud 29.51m 97 RFCL
Lancer de javelot 700g Sco Hommes Heure:19:41

1 2111 PONDANT Romain 49.75m 94  SPA
Lancer de javelot 700g M5 Mas Hommes Heure:19:38

1 5067 Bobbaers Georges 39.21m 56 ATLA
Lancer de javelot 400g Min Hommes Heure:19:30

1 7134 GERITS Loic 34.32m 98 RFCL

2 7508 BAGGIO Loris 28.24m 99 HUY

3 7686 PORRU Enrico 25.93m 99 RFCL

4 7076 VISE Fabrice 25.55m 98 LACE

5 7427 JERRAR Olivier 18.12m 98 RFCL

6 7135 PAQUOT Kevin 17.55m 99 RFCL
Lancer de javelot 400g Min Dames Heure:20:09

1 6580 BAGGIO Laura 30.38m 98 HUY

2 6800 VISSERS Melanie 28.81m 98 ACO

3 6298 DODRIMONT Emilie 20.41m 99 HF

4 6367 MASSET Marion 14.34m 98 RFCL

Saut en longueur TC Hommes Heure:19:35

1 4133 BRANLE Hugues 6.57m+1.2m/s Mas 72
2 1617 MARBEHANT Robin 6.06m+0.1m/s Sen 91
3 148 MARTIN Guillaume  6.02m+0.0m/s Jun 92
4 1700 GELISE Laurent 5.52m+1.0m/s Sen 80
5 3703 RENKIN Jean Paul  5.19m+0.7m/s Mas 64
6 1586 VEGA ORTEGA Arturo 5.03m+1.1m/s Sen 91
7 366 RUTH Jerome 4.99m+0.6m/s Cad 97
Saut en hauteur Ben Dames Heure:19:37

665 DEGRUNE Coline NR 02 UAC
1 24 JEMINE Cecile 1.08m 02 HERV
2 651 KRUMM Macha 0.85m 04 RFCL
3 703 ROBERT Ga'lle 0.80m 00 VAC

CABW
RFCL
ACO
RFCL
HF
CABW
RFCL



Saut en hauteur Ben Hommes Heure:19:36

1 133 PAQUOT Benjamin 1.11m 02 RFCL
2 150 PAQUOT Quentin 1.05m 02 RFCL

Lancer de poids 3,000kg Cad Dames Heure:18:40

1 20 CHARLIER Eline 7.77Tm 97 HERV
Lancer de poids 4,000kg Sco Dames Heure:18:40

1 2257 THIAM Nafissatou 13.04m 94 RFCL

Lancer de javelot 500g Cad Dames Heure:20:38

1 440 BERNARD Justine 29.04m 96 CABW

2 20 CHARLIER Eline 27.82m 97 HERV
Saut en longueur TC Dames Heure:20:31

1 2257 THIAM Nafissatou 5.67m+1.2m/s Sco 94

2 100 NEUVILLE Clara 4.51m+1.4m/s Cad 96

3 423 LE BOULENGE Laurane 4.39m+1.7m/s Cad 96

4 2449 VALDERRAMA Andrea 4.33m+2.0m/s Sco 95

5 935 BOURGEOIS Barbara 4.24m+1.7m/s Sen 82

6 2244 DELHASSE Alison 4.20m+1.4m/s Sco 94

7 372 WARNIER Virginie  4.17m+0.3m/s Cad 97

8 2345 ROYER Marlyse 4.11m+0.8m/s Sco 95

9 511 KITENGE Elysabeth  3.98m+1.2m/s Cad 97

10 282 SENDEN Femke 3.97m+0.5m/s Cad 96

Lancer de poids 4,000kg Cad Hommes Heure:20:12

1 108 GERITS Arnaud 10.34m 97 RFCL
2 324 ANGILLIS David 10.21m 96 RFCL

3 513 PORRU Tommaso 9.57m 96 RFCL
4 408 LEROY Francois 7.42m 97 SER

Lancer de poids 5,000kg Sco Hommes Heure:20:23

1 2111 PONDANT Romain 12.65m 94 SPA

Lancer de poids 6,000kg Jun Hommes Heure:20:23

1 9001 BOB BErtemes 18.43m 00 CABW
Saut en hauteur Pup Hommes Heure:21:35

1 3920 PAQUOT Jonathan 1.40m 01 RFCL

2 4351 SCHEEN Justin 1.30m 00 RFCL

3 3905 ZUNE Antonin 1.15m 00 SPA

4 3985 VANSTRAELEN Vincent 1.10m 00 RFCL

5 4176 BERNARD Corentin 1.10m 00 RFCL

6 3788 MOORS Mathias 1.05m 01 HERV

7 4649 RENARD Lloyd 1.00m 01 RFCL

8 4664 ROBERT Tom 1.00m 00 UAC
Saut en hauteur Min Hommes Heure:21:37

1 7125 PAQUOT Jordan 1.46m 98 RFCL

2 7137 BONSIGNORE Sebastien 1.35m 98 RFCL

3 7508 BAGGIO Loris 1.30m 99 HUY

4 7126 BOSSUROY Florent 1.30m 98 RFCL

RFCL
SPA
RFCL
RFCL
SPA
SPA
RFCL
RFCL
RFCL
RFCL



5 7135 PAQUOT Kevin 1.25m 99 RFCL

6 7289 DI MARCO Benjamin 1.20m 99 RFCL

7 7426 TANTANE Marwan 1.15m 98 RFCL
Lancer de la balle de hoc Ben Dames Heure:20:34

1 665 DEGRUNE Coline 16.54m 02 UAC

2 24 JEMINE Cecile 16.43m 02 HERV

3 703 ROBERT Ga'lle 14.30m 00 VAC

4 651 KRUMM Macha 10.82m 04 RFCL

5 388 ANTUNES BOUVENCOURT Desir 10.39m 04
Lancer de la balle de hoc Pup Dames Heure:20:37

1 3610 LEMMENS Victoria 32.50m 01 UAC

2 3608 GERIN Ysaline 28.15m 00 UAC

3 3609 SALMON Soazic 26.86m 01 UAC

4 3379 REMELS Chloe 19.90m 00 OCAN

5 3097 VISE Laurence 16.80m 00 LACE

6 3382 COLLIN Amelie 15.56m 01 UAC
Saut en hauteur Pup Dames Heure:21:45

1 3464 GABRIEL Estelle 1.15m 00 SER

2 3610 LEMMENS Victoria 1.10m 01 UAC

3 3608 GERIN Ysaline 1.10m 00 UAC

4 3609 SALMON Soazic 1.05m 01 UAC

5 3379 REMELS Chloe 1.00m 00 OCAN

6 3097 VISE Laurence 0.95m 00 LACE
Saut en hauteur Min Dames Heure:21:51

6508 YANDA NOURUMA Tamara DNS 99 RFCL

1 6580 BAGGIO Laura 1.40m 98 HUY

2 6800 VISSERS Melanie 1.35m 98 ACO

3 6298 DODRIMONT Emilie 1.25m 99 HF

4 6232 PHILIPPE Camille 1.25m 98 RFCL

5 6190 BANNEUX Laura 1.15m 99 BBS

6 9610 GREGOIRE Mathilde 1.15m 00 HERV
Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure:21:39

1 133 PAQUOT Benjamin 30.17m 02 RFCL

2 827 KRUMM Timo 29.22m 02 RFCL

3 134 BOVY Arthur 24.46m 02 RFCL

4 135 BOVY Victor 18.56m 02 RFCL

5 149 MARINO Damien 18.15m 02 RFCL

6 150 PAQUOT Quentin 15.92m 02 RFCL
Lancer de la balle de hoc Pup Hommes Heure:21:43

1 3920 PAQUOT Jonathan 39.11m 01 RFCL

2 4176 BERNARD Corentin 31.25m 00 RFCL

3 3788 MOORS Mathias 29.20m 01 HERV

4 4664 ROBERT Tom 29.02m 00 UAC

5 3905 ZUNE Antonin 27.56m 00 SPA

6 3985 VANSTRAELEN Vincent 24.53m 00 RFCL

7 4649 RENARD Lloyd 14.47m 01 RFCL

FCHA



